[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ҪĔРПӰ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪĔРПӰ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШӐНУ
2020 ç. декабр\н 29-мӗшӗ 753 №

Ҫӗрпÿ хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2020 года № 753
      г. Цивильск

Об утверждении предельной численности

и фонда оплаты труда работников

органа местного самоуправления

Цивильского района Чувашской Республики

 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии с решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от  17 декабря 2020 года № 03-01 «О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Цивильского района Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления Цивильского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившей силу постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 27 декабря 2019 года №686 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органа местного самоуправления Цивильского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава администрации

             С.Ф. Беккер

Утвержден

постановлением администрации

Цивильского района Чувашской Республики

от 29.12.2020г. № 753

(приложение)

Предельная численность и фонд оплаты труда работников

органа местного самоуправления  Цивильского района Чувашской Республики

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Наименование органа местного самоуправления
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда,

тыс. рублей

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Общегосударственные вопросы – всего
	53,0
	53,0
	53,0
	18761,3
	18761,3
	18761,3

	в том числе:

функционирование местной администрации
	40,0
	40,0
	40,0
	14443,4
	14443,4
	14443,4

	из них:

Администрация Цивильского района
	40,0
	40,0
	40,0
	14443,4
	14443,4
	14443,4

	обеспечение деятельности финансовых, налоговых органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	13,0
	13,0
	13,0
	4317,9
	4317,9
	4317,9

	из них:

Контрольно-счетный орган Цивильского района
	2,0
	2,0
	2,0
	695,8
	695,8
	695,8

	Финансовый отдел администрации Цивильского района
	11,0
	11,0
	11,0
	3622,1
	3622,1
	3622,1